[image: image1.jpg]

	АГЕНТСТВО ПО ВЕТЕРИНАРИИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 00

г. Петропавловск-Камчатский                                   « 00 » апреля  2019  года

	О внесении изменений в приложение 1 к приказу Агентства по ветеринарии Камчатского края от 22.08.2011 № 48 «Об аттестационной комиссии Агентства по ветеринарии Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение 1 к приказу Агентства по ветеринарии Камчатского края от 22.08.2011 № 48 «Об аттестационной комиссии Агентства по ветеринарии Камчатского края» изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

	Руководитель
	М.А. Ништа

Приложение

к приказу Агентства

по ветеринарии Камчатского края

от 00.04.2019 № 00

	«Приложение  1

к приказу Агентства

по ветеринарии Камчатского края от 22.08.2011 № 48

Состав
аттестационной комиссии государственных гражданских служащих Агентства по ветеринарии Камчатского края

	Корнеева

Светлана Анатольевна
	- заместитель руководителя Агентства – заместитель Главного государственного ветеринарного инспектора Камчатского края, председатель комиссии;

	Поливкина
Светлана Олеговна
	- консультант, заместитель председателя комиссии;

	Леонова
Дарья Сергеевна

	- главный специалист-эксперт, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Мелихова Светлана

Григорьевна
	- заместитель начальника Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края – начальник отдела государственной службы;

	- уполномоченный представителем нанимателя государственный гражданский служащий из подразделения Агентства по ветеринарии Камчатского края, в котором гражданский служащий, подлежащий аттестации, замещает должность государственной гражданской службы Камчатского края;

	- независимые эксперты (без указания персональных данных) - специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию, не менее одной четверти от общего числа членов комиссии).